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Sainte-Marie

Direction Générale des Services

Conseil municipal du 20 décembre 2021
DELIBERATION

Rapporteur : M. Patrick MAILLET

Secrétaire de séance : Madame Marie-Lyse BISTUE

Nombre de conseiller-e-s en exercice : 33
Nombre de présent-e-s : 26
Nombre de votant-e-s : 32

Etaient présent-e-s :

M. Bernard UTHURRY, Maire, Président,

Mme Marie-Lyse BISTUE, M. Sami BOURI, Mme Anne SAOUTER, M. Patrick MAILLET,
Mme Brigitte ROSSI, M. Jean-Maurice CABANNES, Mme Anne BARBET, M. Stéphane LARTIGUE,
Adjoints,

Mme Chantal LECOMTE, M. Philippe GARROTE, M. Jean CONTOU-CARRERE, M. Raymond VILLALBA,
Mme Emmanuelle GRACIA, Mme Flora LAPERNE, M. Frédéric LOUSTAU, M. Said SOUITA, Mme Sabine
SALLE, M. Patrick NAVARRO, Mme Marie SAYERSE, M. Ifiaki ECHANIZ,

M. André LABARTHE, Mme Laurence DUPRIEZ, Mme Carine NAVARRO, M. Daniel LACRAMPE,
Mme Nathalie PASTOR, Conseillers Municipaux.

Etaient représenté-e-s :

- Mme Dominique QUEHEILLE donne pouvoir & Mme Marie-Lyse BISTUE
- M. Nicolas MALEIG donne pouvoir & M. Patrick MAILLET

- Mme Céline BODET donne pouvoir & M. Bernard UTHURRY

- Mme Patricia PROHASKA donne pouvoir 8 Mme Carine NAVARRO

- M. Jean-Paul PORTESSENY donne pouvoir & M. André LABARTHE

- M. Clément SERVAT donne pouvoir & M. Daniel LACRAMPE

Etait absent :
- M. Jean-Luc MARLE

8 - BUDGET PRINCIPAL - DECISION MODIFICATIVE N° 2

Il'y a lieu de procéder & des ajustements budgétaires comme indiqué dans le tableau
annexe a la présente.

Oui cet exposé, le CONSEIL MUNICIPAL, a I'unanimité,

- ADOPTE la décision modificative n° 2 de I'exercice budgétaire 2021 pour le budget
principal telle que détaillée dans le tableau figurant en annexe.

Ainsi delibéré 8 OLORON Ste-MARIE, ledit jour 20 décembre 2021.
Suivent les signatures.-

Le Maire,
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INVESTISSEMENT

Dépenses
Opé. Art.
500 238
506 2152
511 2188
722 21534
732 21318
776 2151
729 21318
781 2117
782 2031

Recettes
Ch. Art.
13 1311
13 1321
13 1321
13 1322
13 1341

Fonct®
822
822

01
816
810
822
422

833
824

Fonct®
01
112
01
01
01

Total

BUDGET PRINCIPAL

DECISION MODIFICATIVE N° 2

Libellés
Voirie
Signalisation verticale
Batiments divers
Enfouissement réseaux
Centre technique municipal
Réfection parking Scohy
Centre social La Haut

Pistes forestiéres
Tiers lieu Remazeilles

Total

Libellés

Etat et Ets nationaux
Etat et Ets nationaux
Etat de Ets nationaux
Régions

DETR
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Crédits
213 028,00
-20 000,00
-13 000,00
-25 000,00

13 000,00

1.800,00
1 000,00

-63 190,00
14 500.00

122 138,00

Crédits
58 284,00
-23 796,42
-46 487,58
48 578,00

85 560,00
122 138,00
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